2

	[bookmark: _GoBack]ПРАВ ПРАВИТЕЛЬСТВО  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26 ноября 2018 г. № 1044
ИТЕЛЬСТВО  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29 марта 2018 г. № 275

	О внесении изменений в постановление правительства Воронежской области
от 12.02.2018  № 119

В   целях   реализации  Закона  Воронежской  области  от  12.12.2017    № 187-ОЗ «Об областном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», эффективного использования бюджетных средств правительство Воронежской области постановляет:
1. Внести в областную адресную инвестиционную программу по объектам государственной (областной) собственности на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, утвержденную постановлением правительства Воронежской области от 12.02.2018 № 119 «Об утверждении областной адресной инвестиционной программы по объектам государственной (областной) собственности на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции постановлений правительства Воронежской области от 29.03.2018 № 275, от 30.07.2018 № 638, от 13.08.2018 № 678, от 19.10.2018
№ 912), изменения, изложив ее в новой редакции согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя губернатора Воронежской области – первого заместителя председателя правительства Воронежской области Шабалатова В.А.

        Губернатор
 Воронежской области                                                                               А.В. Гусев